
№ 33 от 18.01.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 24.12.2015 № 3547» 

 

 
В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и в 

целях привлечения дополнительных финансовых средств для расширения 

материально-технической базы МБУ «Ледовый каток «Юбилейный», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

24.12.2015 № 3547 «О тарифах на платные услуги МБУ «Ледовый каток 

«Юбилейный» следующие изменения: 
1) раздел 1 «Ледовый зал» приложения к постановлению администрации 

города Железногорска дополнить следующей строкой:  

1.14. Секция фигурного катания 

(абонементная плата 5 раз в 

неделю, 20 раз в месяц) 

руб./чел. в месяц 2000-00 

2) наименование услуги в строке 2.4. раздела 2 «Тренажерный зал» 
приложения к постановлению изложить в новой редакции:  

«Абонемент (с фотографией размером 3х4) для занятий в тренажерном 

зале на:  

3 месяца  
6 месяцев  

12 месяцев». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                  В.И. Солнцев 

 

 
 
Воробьева Е.В. 
2-18-44             


